АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016
	             № 41

О признании утратившим силу постановление

администрации Андреевского сельсовета Баганского района

Новосибирской области от 16.11.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

Во исполнении протеста прокуратуры Баганского района Новосибирской области от 26.04.2016 № 3-2016 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.11.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.11.2015 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна

8(38353)35-523